
 
Број: 362/2 

Датум: 15.04.2020. 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПРВОМ КВАРТАЛУ 2020. ГОДИНЕ НА 

ОСНОВУ ОКВИРНИХ СПОРАЗУМА КОЈЕ ЈЕ РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗАКЉУЧИО СА 

ДОБАВЉАЧИМА НАКОН СПРОВЕДЕНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ БРОЈ 404-1-

110/19-28 ЛЕКОВИ СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА ЗА 2019. ГОДИНУ 

 

Назив установе: СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА ПЛУЋНЕ БОЛЕСТИ „Др ВАСА САВИЋ“ 

ЗРЕЊАНИН  

Адреса: ПЕТЕФИЈЕВА 4  

Интернет адреса: http://plucna.co.rs/ 

Врста наручиоца: КОРИСНИК БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА  

Предмет набавке: ДОБРА – ЛЕКОВИ СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА ЗА 2019. 

ГОДИНУ 

ОРН – 33600000 ФАРМАЦЕУТСКИ ПРОИЗВОДИ 

Датум доношења одлуке о додели оквирног споразума: 16.10.2019. 

Критеријум за доделу уговора:НАЈНИЖЕ ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Редни 

број 

Основни подаци о 

добављачу 

Број и датум 

закључења 

уговора 

Уговорена 

вредност без 

ПДВ-а 

Уговорена 

вредност са 

ПДВ-ом 

Број понуда 

1 ADOC  904/1 15.01.2020 

904/2 27.01.2020 

904/3 03.02.2020 

8.124,80 

33.285,00 

30.768,60 

8.937,28 

36.613,50 

33.845,46 

4 

4 

4 

2 PHOENIX 

PHARMA 

900/2 15.01.2020 

900/3 03.02.2020 

98.882,00 

945.719,90 

108.770,20 

1.040.291,89 

2 

2 

3 PHARMA SWISS 903/1 15.01.2020 

903/2 03.02.2020 

34.869,50 

55.791,20 

38.356,45 

61.370,32 

1 

1 

4 VEGA 901/1 15.01.2020 

901/2 03.02.2020 

310.434,00 

1.280.258,10 

341.477,40 

1.408.283,91 

2 

2 

5 FARMALOGIST 899/1 16.01.2020 

899/2 03.02.2020 

63.215,90 

156.907,02 

69.537,49 

172.597,72 

3 

3 

6 SLAVIAMED 906 03.02.2020 2.100,90 2.310,99 2 

7 B.BRAUN ADRIA 

RSRB DOO 

905 03.02.2020 3.240,00 3.564,00 3 

 

Период важења уговора: ДО ИСПУЊЕЊА УГОВОРНИХ ОБАВЕЗА 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: ПРОМЕНА ЦЕНА У СКЛАДУ СА 

УГОВОРОМ 

 

Специјална болница за плућне болести Др Васа Савић Зрењанин 

 

 

 

 

СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА ПЛУЋНЕ БОЛЕСТИ «ДР ВАСА САВИЋ»  

23101 Зрењанин, ул. Петефијева 4 

Тел: (023) 534-368, Тел/Факс: (023) 561-115 

ПИБ: 101161066   Матични број: 08671923   Регистарски број: 8215085468 

Жиро рачун: 840-471661-84   E-mail: office@plucna.co.rs   www.plucna.co.rs       

  

 

http://plucna.co.rs/
mailto:office@gmail.com

